
 
 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
  17/2014. (X.22.) önkormányzati rendelete 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

 
(egységes szerkezetben a 4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelettel, a 44/2015.(III.19.) 

határozattal) 
 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:         
 

1. Általános rendelkezések 

1. § 
 

(1) E rendelet hatálya kiterjed az önkormányzat képviselő-testületére és annak szerveire. 
 
(2) A képviselő-testület szervei:  

a) a polgármester,  
b) a képviselő-testület e rendeletben meghatározott bizottságai, 
c) a polgármesteri hivatal, 
d) a jegyző, 
e) a társulás.      

 2. § 
 

Az önkormányzat hivatalos megnevezése: 
 
                     Sajószentpéter Városi Önkormányzat   (a továbbiakban: önkormányzat). 
                     Székhelye:                   3770  Sajószentpéter, Kálvin tér 4. szám 
                     Működése:                   Sajószentpéter város közigazgatási területe.  
                     (Az önkormányzat választókerületi beosztását az 1. függelék tartalmazza.) 
                     Honlapjának elérhetősége: www.sajoszentpeter.hu 
       

  3. § 
 
(1) Az önkormányzat hivatalos jelképei: Sajószentpéter város címere, zászlója és díszpecsétje, 

melyek leírását, valamint azok használatát az önkormányzat 19/1991.(XI.18.) önkormányzati 
rendelete szabályozza. 

 
(2) A városi kitüntető díjak alapítását az önkormányzat 10/2008.(IV.29.) önkormányzati rendelete 

tartalmazza.   
 

2. Az önkormányzat feladat- és hatásköre 
 

4. § 
 

(1) Az önkormányzat a jogszabályban meghatározott kötelező feladatok ellátása mellett – a 
Mötv. szabályai szerint – önként vállalhatja további feladat- és hatáskörök ellátását. 

 
(2) A feladat- és hatáskör vállalásáról szóló előterjesztésnek tartalmaznia kell a megvalósításhoz 

szükséges költségvetési források ismertetését. 
 
(3) Az önkormányzat a kötelező feladat- és hatáskörein túl biztosítja: 



 

A10 17/2014.(X.22.)  önkormányzati rendelet 4. függeléke 
 
 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat alaptevékenységeinek kormányzati funkciók szerinti 
besorolása 

011130  Önkormányzatok és Önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási  
  tevékenysége 
013350  Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
016030  Állampolgársági ügyek 
016080  Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 
022010  Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 
031030  Közterület rendjének fenntartása 
041231  Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
041232  Start- munka program- Téli közfoglalkoztatás 
041233  Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 
041236  Országos közfoglalkoztatási program 
041237  Közfoglalkoztatási mintaprogram 
042220   Erdőgazdálkodás 
045120  Út, autópálya építése 
045130  Híd, alagút építése 
045160  Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
047410   Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 
051030   Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése,szállítása,  
  átrakása 
052020  Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
063020  Víztermelés, -kezelés,-ellátás 
064010  Közvilágítás 
066020  Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 
082042  Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
082044  Könyvtári szolgáltatások 
082092  Közművelődés- hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 
082094  Közművelődés-kulturális alapú gazdaságfejlesztés 
083020  Könyvkiadás 
083030  Egyéb kiadói tevékenység 
084070   A fiatalok társadalmi integrációját segítő struktúra, szakmai szolgáltatások  
  fejlesztése, működtetése 
091140  Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 
091220  Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő 
  működtetési feladatok 
092120  Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő 
  működtetési feladatok 
096015  Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
101222   Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére 
102050  Az időskorúak társadalmi integrációját célzó programok 
104042  Gyermekjóléti szolgáltatások 
106010  Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 
106020  Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 
107052  Házi segítségnyújtás 
107053   Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
107054  Családsegítés 
107080  Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek programok 

                                                             
10 Módosítva a 44/2015.(III.19.) határozattal 


